
Kayseri

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı  :

1.5 Km.

2004-2005 Doğumlu Erkekler

Kayseri

12 Mart 2016 10:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 4. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 4 . Bölge ) Yarışmaları
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1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 270 BÜLENT DİNCER GAZİANTEP T 03.01.2004 4:34 1

2 271 ALİCAN POLAT GAZİANTEP T 04.01.2004 4:37 2

3 582 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS T 04.05.2004 4:43 3

4 382 HALİL SADE KAYSERİ T 01.01.2005 4:45 4

5 464 FATİH BİLSİN KAHRAMANMARAŞ T 26.05.2004 4:48 5

6 381 OĞUZHAN ÖZTÜRK KAYSERİ T 01.01.2004 4:49 6

7 272 MÜSLÜM YİĞİT GAZİANTEP T 05.01.2004 4:50 7

8 312 BERAT KARA HATAY T 15.02.2004 4:51 8

9 311 SELMAN ATEŞ HATAY T 26.02.2004 4:52 9

10 801 MEHMET CAN SAİL OSMANİYE T 17.11.2004 - 10

11 273 ÖMERÇELİK GAZİANTEP T 06.01.2004 - 11

12 581 OSMAN SELVİLİ SİVAS T 21.06.2004 - 12

13 11 BAHRİ KAYA ADANA T 10.08.2005 - 13

14 310 HASAN ALMACIOĞLU HATAY T 20.05.2004 - 14

15 383 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ T 02.07.2004 - 15

16 465 Y.BATUHAN GÖKÇAM KAHRAMANMARAŞ T 22.03.2004 - 16

17 380 ERDAL İBRAHİM DİLEKÇİ KAYSERİ T 02.01.2004 - 17

18 467 BURHAN KESELİ KAHRAMANMARAŞ T 05.12.2004 - 18

19 583 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN                SİVAS T 26.06.2005 - 19

20 330 ROTİNDAĞ BATIKAN MERSİN T 27.07.2004 - 20

21 804 BERAT BURHAN OSMANİYE T 29.09.2004 - 21

22 466 VAKKAS EREN ÇÖL KAHRAMANMARAŞ T 01.01.2004 - 22

23 791 CUMA ARPAÇ KİLİS T 01.01.2004 - 23

24 790 SÜLEYMAN CİNOĞLU KİLİS T 01.09.2004 - 24

25 802 HALİL AKTAŞ OSMANİYE T 25.06.2004 - 25

26 333 SELAMİ ŞİMŞEK MERSİN T 27.12.2004 - 26

27 584 HASAN DURNA SİVAS T 20.03.2004 - 27

28 12 CİHANGİR TUMAN ADANA T 13.10.2005 - 28

29 313 ŞABAN BALCI HATAY T 07.03.2004 - 29

30 792 MUSTAFA VURAN KİLİS T 13.01.2004 - 30

31 803 MUHAMMED SENA ÇAKIR OSMANİYE T 13.07.2005 - 31

- 13 SAMET TALAY ADANA T 18.08.2005 DNF -

- 10 EREN GÜMÜŞ ADANA T 17.06.2005 DNF -

- 332 İBRAHİM ŞEN MERSİN T 06.07.2004 DNF -

- 793 RAMAZAN  AYTEKİN KİLİS T 03.01.2005 DNF -

- 331 BEHÇET BEYHAN MERSİN T 24.01.2005 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

270 BÜLENT DİNCER 4:34 1

271 ALİCAN POLAT 4:37 2

1 GAZİANTEP 272 MÜSLÜM YİĞİT 4:50 7 10
273 ÖMERÇELİK - 11

380 ERDAL İBRAHİM DİLEKÇİ - 17

381 OĞUZHAN ÖZTÜRK 4:49 6

2 KAYSERİ 382 HALİL SADE 4:45 4 25
383 BAHRİ DOĞRU - 15

310 HASAN ALMACIOĞLU - 14

311 SELMAN ATEŞ 4:52 9

3 HATAY 312 BERAT KARA 4:51 8 31
313 ŞABAN BALCI - 29

582 RAHMİCAN ŞEVRAN 4:43 3

581 OSMAN SELVİLİ - 12

4 SİVAS 583 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN                - 19 34
584 HASAN DURNA - 27

464 FATİH BİLSİN 4:48 5

465 Y.BATUHAN GÖKÇAM - 16

5 KAHRAMANMARAŞ 466 VAKKAS EREN ÇÖL - 22 39
467 BURHAN KESELİ - 18

801 MEHMET CAN SAİL - 10

802 HALİL AKTAŞ - 25

6 OSMANİYE 803 MUHAMMED SENA ÇAKIR - 31 56
804 BERAT BURHAN - 21

790 SÜLEYMAN CİNOĞLU - 24

791 CUMA ARPAÇ - 23

7 KİLİS 792 MUSTAFA VURAN - 30 77
793 RAMAZAN  AYTEKİN DNF -

330 ROTİNDAĞ BATIKAN - 20

331 BEHÇET BEYHAN DNF -

1002 MERSİN 332 İBRAHİM ŞEN DNF - DQ
333 SELAMİ ŞİMŞEK - 26

10 EREN GÜMÜŞ DNF -

11 BAHRİ KAYA - 13

1026 ADANA 12 CİHANGİR TUMAN - 28 DQ
13 SAMET TALAY DNF -
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